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Ergebnisliste
31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t

Platz Startnr.

Schüler AGesamtergebnis

1 Powerplay Burschen 6 12 8 8 108 44

2 Moorflöhe vom Skiclub Bad Kohlg 8 8 11 11 311 41

3 TSV Altenau - Das A-Team 11 1 10 10 89 40

4 Die 5 Muskeltiere 12 7 3 5 126 39

5 TSV Peiting - Die fünf Leichtihelde 10 5 9 1 114 36

6 Holzbau Jörg Sport Kids 7 10 4 12 23 35

7 TSV Altenau - Team Super Striker 9 6 5 7 72 34

8 Gummibären-Bande 2 11 6 6 610 31

9 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 4 9 1 2 912 25

10 TSV Altenau - Girls lets go! 3 1 12 4 47 24

11 TSV Altenau - De 5 Geheimwaffen 5 4 7 3 55 24

12 Die Flinken Fünf 1 1 2 9 11 14



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Schüler BGesamtergebnis

1 Unterschätzte Superstars- SC Peit 13 14 4 12 1326 56

2 Moorteufel vom Skiclub Bad Kohl 10 12 10 10 1213 54

3 Getränke Rudi Mach!t`s - Juniorte 11 7 11 13 925 51

4 Die 5 Helden 12 11 13 2 1020 48

5 #teamWechner Kids 9 13 6 6 618 40

6 Bolzer Buam - powered by Elektr 8 8 8 9 523 38

7 TSV Altenau - De scho wieda 5 1 12 11 819 37

8 TSV Rottenbuch  g`mischter Hauf` 7 1 9 7 1122 35

9 TSV Altenau - Die unglaublichen F 6 1 14 8 316 32

10 De 5 wuiden Henna 2 9 5 5 715 28

11 Out of Order 3 10 7 3 417 27

12 Moordrachen vom Skiclub Bad Ko 4 6 3 1 114 15

13 Die wild gemischten 1 5 2 4 221 14

14 Peitings Leichti-Dreamteam 0 1 1 0 024 2



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

JugendGesamtergebnis

1 Die 5 Wadlbeißer 5 7 6 6 532 29

2 Schreinerei Saal Jugend 7 3 3 7 636 26

3 4 Soier und ein Peitinger 2 6 7 2 233 19

4 TSV Altenau - Jugend 6 4 2 4 335 19

5 Namenlos ist grandios 4 1 5 5 431 19

6 TSV Rottenbuch  Probier`s mal mi 3 1 4 3 134 12

7 SV Wildsteig - Mein Lieblingstea 1 5 1 1 030 8



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Damen Gruppe A (DA)Gesamtergebnis

1 Schreinerei Saal Damen 10 11 11 10 1158 53

2 Catch us if you can 11 5 4 11 1037 41

3 Red Vino X-Alcs Chicks 8 9 10 9 551 41

4 Turboschnecken 1 9 7 8 3 650 33

5 Holzbau Jörg Sport Ladies 1 10 9 6 255 28

6 Team Haarmonie 6 8 1 1 947 25

7 D`Andan 5 6 5 4 438 24

8 Eine neue Hoffnung 3 1 3 8 840 23

9 Turboschnecken 2 4 3 7 2 744 23

10 Das Imperium schlägt zurück 7 4 2 7 142 21

11 TSV Rottenbuch Damen 2 2 6 5 346 18



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Damen Gruppe B (DB)Gesamtergebnis

1 Schlosserei Schichl Damen 11 11 10 11 857 51

2 Schreinerei Saal Damen II 8 10 4 8 1054 40

3 Team Tretlager Burggen 5 9 11 5 956 39

4 Holzbau Jörg Sport Ladies 2 10 6 6 9 653 37

5 Bad Bayersoier Blech Bloß Bixn 9 7 3 7 749 33

6 Die spritzigen Aperolerinnen vom 6 5 9 3 539 28

7 Unsere Alkoholmannschaft hat ei 3 8 2 10 152 24

8 FUNdition - Spaß braucht keine K 2 4 7 4 441 21

9 100% Schwarzarbeit Damen 7 3 8 2 045 20

10 #teamWechner Women 4 1 5 6 343 19

11 Hoerbiger Flow Control Damen 1 2 1 1 248 7



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren Jungsters (A)Gesamtergebnis

1 Tick, Trick und Track 7 6 6 6 670 31

2 Stiftung Wadltest 6 5 4 7 780 29

3 Burschen 8 4 7 7 3 281 23

4 Muckischnuggis  SC Peiting 5 1 5 4 599 20

5 4 Gscheide und da Bernd 2 4 3 5 368 17

6 Pegelbrüder 3 3 1 1 472 12

7 Iwo im Niveau 1 2 2 2 162 8



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren (B)Gesamtergebnis

1 Schlosserei Schichl Herren 33 33 33 35 32111 166

2 Schreinerei Saal Herren 32 30 32 32 26110 152

3 Huber Cars, Oderding, Team 3 27 32 28 26 3497 147

4 Radsport Veloass 35 28 20 34 29109 146

5 Huber Cars, Oderding, Team 1 31 35 21 31 27106 145

6 Huber Cars, Oderding, Team 2 29 34 20 25 21100 129

7 Rudi & Friends 21 31 9 30 3183 122

8 OMNI Cycling Team 28 26 14 29 2488 121

9 Burschen 1 26 20 25 17 3089 118

10 Team Turbo Turtle 24 19 11 27 33104 114

11 Holzbau Jörg Sport Gentlemens 20 25 23 21 25101 114

12 4 Läuche und ein Schrank 30 27 3 33 20107 113

13 Los Schnurres 7 22 8 24 3576 96

14 Die 5 von der Tankstelle 25 29 24 2 1564 95

15 Burschen 5 23 23 22 16 1187 95

16 Burschen 2 18 17 29 18 691 88

17 Holzbau Jörg Sport Gentlemens 2 15 18 18 19 1895 88

18 Team Atemnot 2 4 21 27 7 2869 87



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren (B)Gesamtergebnis

19 #teamWechner Men 17 8 5 28 2390 81

20 Hoerbiger Flow Control Herren I 10 6 30 14 1985 79

21 Kutter and Friends 22 1 34 12 8102 77

22 Arminia Bierzelt 13 24 2 15 2286 76

23 Trick, Tick und Track 12 15 7 23 1673 73

24 Schwach am Gas Stark am Glas 8 10 16 22 1792 73

25 Holz-Bau-Wagen 11 13 13 20 1466 71

26 TSV Altenau Herren 34 14 4 11 584 68

27 Burschen 7 9 9 31 10 371 62

28 Burschen 3 3 11 35 6 461 59

29 D`Oana 16 4 12 9 1078 51

30 Hoerbiger Flow Control Herren II 14 5 15 5 1279 51

31 Burschen 4 1 7 26 3 1363 50

32 Die Jünger Gerds 19 2 10 8 765 46

33 Burschen 6 5 3 17 1 960 35

34 Huber Cars, Oderding Family Editi 2 12 6 13 274 35

35 Erding Gladiators  ´Abteilung unfi 6 16 1 4 182 28



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Masters ( C)Gesamtergebnis

1 3 Bayern und 2 Schwaben 2 10 10 3 977 34

2 ESV Soier Lions 7 3 5 8 10105 33

3 Elektrotechnik Schwarz 5 8 8 6 693 33

4 100% Schwarzarbeit Herren 3 6 7 10 4108 30

5 de Schönberger 9 5 2 4 894 28

6 Team Atemnot 8 7 4 1 775 27

7 SV Wildsteig 4 9 3 7 396 26

8 OIWAIDABEI 6 4 9 2 5103 26

9 Edis 5-Kampf-Team 10 2 1 5 198 19

10 Die Hirten 1 1 6 9 267 19



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Damen Gesamt

1 Schreinerei Saal Damen 20 21 22 21 2158 105

2 Schlosserei Schichl Damen 22 22 19 20 1757 100

3 Catch us if you can 21 11 8 22 2037 82

4 Schreinerei Saal Damen II 16 20 7 17 1954 79

5 Red Vino X-Alcs Chicks 15 17 21 16 951 78

6 Holzbau Jörg Sport Ladies 2 19 10 13 18 1453 74

7 Team Tretlager Burggen 6 18 20 9 1856 71

8 Bad Bayersoier Blech Bloß Bixn 17 15 6 12 1549 65

9 Turboschnecken 1 18 13 14 7 1050 62

10 Holzbau Jörg Sport Ladies 3 19 15 13 355 53

11 Die spritzigen Aperolerinnen vom 9 9 18 4 1239 52

12 D`Andan 12 12 9 8 838 49

13 Team Haarmonie 13 14 2 3 1647 48

14 Unsere Alkoholmannschaft hat ei 4 16 5 19 152 45

15 Turboschnecken 2 10 7 11 6 1144 45

16 Eine neue Hoffnung 8 3 4 15 1340 43

17 Das Imperium schlägt zurück 14 8 3 14 242 41

18 TSV Rottenbuch Damen 7 6 10 11 546 39

19 FUNdition - Spaß braucht keine K 2 5 16 5 741 35



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

20 100% Schwarzarbeit Damen 11 4 17 2 045 34

21 #teamWechner Women 5 1 12 10 643 34

22 Hoerbiger Flow Control Damen 1 2 1 1 448 9



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t

Platz Startnr.

Herren Gesamt

1 Schlosserei Schichl Herren 49 48 49 52 49111 247

2 Schreinerei Saal Herren 48 45 48 48 41110 230

3 Radsport Veloass 52 40 30 50 46109 218

4 Huber Cars, Oderding, Team 1 46 50 31 47 44106 218

5 Huber Cars, Oderding, Team 3 41 47 39 37 5197 215

6 ESV Soier Lions 40 28 40 44 43105 195

7 Huber Cars, Oderding, Team 2 43 49 30 36 33100 191

8 Elektrotechnik Schwarz 34 44 44 29 3793 188

9 Rudi & Friends 32 46 15 43 4883 184

10 OMNI Cycling Team 42 38 21 42 3688 179

11 100% Schwarzarbeit Herren 18 41 43 51 25108 178

12 3 Bayern und 2 Schwaben 11 52 52 20 4277 177

13 Burschen 1 39 29 36 23 4789 174

14 Team Turbo Turtle 37 27 18 39 50104 171

15 Holzbau Jörg Sport Gentlemens 29 37 34 31 39101 170

16 4 Läuche und ein Schrank 45 39 5 49 31107 169

17 Team Atemnot 44 42 34 10 3875 168

18 OIWAIDABEI 36 31 48 14 32103 161

19 de Schönberger 47 33 11 27 4094 158

20 SV Wildsteig 31 51 22 38 1396 155



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren Gesamt

21 Tick, Trick und Track 30 23 25 41 2670 145

22 Los Schnurres 10 32 14 34 5276 142

23 Die 5 von der Tankstelle 38 43 35 2 2364 141

24 Burschen 5 35 34 32 22 1787 140

25 Team Atemnot 2 6 30 38 9 4569 128

26 Holzbau Jörg Sport Gentlemens 2 21 26 27 26 2895 128

27 Burschen 2 27 25 42 25 891 127

28 #teamWechner Men 26 13 10 40 3590 124

29 Stiftung Wadltest 25 12 9 45 3080 121

30 Edis 5-Kampf-Team 51 24 7 28 998 119

31 Hoerbiger Flow Control Herren I 14 9 45 18 2985 115

32 Die Hirten 1 16 41 46 1067 114

33 Burschen 8 22 36 28 21 781 114

34 Kutter and Friends 33 1 50 16 12102 112

35 Arminia Bierzelt 19 35 3 19 3486 110

36 Schwach am Gas Stark am Glas 12 15 24 32 2792 110

37 Trick, Tick und Track 17 21 13 33 2473 108

38 Holz-Bau-Wagen 15 19 20 30 2266 106

39 TSV Altenau Herren 50 20 6 15 684 97

40 Burschen 7 13 14 46 13 471 90

41 Muckischnuggis  SC Peiting 24 3 17 24 1999 87



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

Laufen

Bankdrücken

Stock

Rennrad

M
ountainbike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren Gesamt

42 Burschen 3 5 17 51 7 561 85

43 4 Gscheide und da Bernd 9 10 8 35 1568 77

44 Hoerbiger Flow Control Herren II 20 8 23 6 2079 77

45 D`Oana 23 6 19 12 1678 76

46 Burschen 4 2 11 37 4 2163 75

47 Die Jünger Gerds 28 2 16 11 1165 68

48 Huber Cars, Oderding Family Editi 4 18 12 17 274 53

49 Burschen 6 7 4 26 1 1460 52

50 Pegelbrüder 16 7 1 3 1872 45

51 Erding Gladiators  ´Abteilung unfi 8 22 2 5 182 38

52 Iwo im Niveau 3 5 4 8 362 23



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

Laufen - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Lena Huber6 Die 5 Muskeltiere SA 00:08:28.06

2 Linus Löffler9 TSV Altenau - Das A-Team SA 00:09:16.53

3 Daniel Leibinger4 TSV Peiting - Die fünf 
Leichtihelden

SA 00:09:24.90

4 Nikolaus Hartmann2 TSV Altenau - Team Super 
Strikers

SA 00:09:30.25

5 Marinus Mangold11 Moorflöhe vom Skiclub Bad 
Kohlgrub

SA 00:09:38.49

6 Sophia  Jörg 3 Holzbau Jörg Sport Kids SA 00:09:40.37

7 Quirin Saal8 Powerplay Burschen SA 00:10:03.99

8 Katja Hager5 TSV Altenau - De 5 
Geheimwaffen

SA 00:10:06.74

9 Fritz Breitenbach12 TSV Rottenbuch Mini Sprintis SA 00:10:15.69

10 Chidera Strobl7 TSV Altenau - Girls lets go! SA 00:10:18.22

11 Katharina Kratz10 Gummibären-Bande SA 00:10:59.24

12 Marie Block1 Die Flinken Fünf SA 00:11:03.39

Laufen - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Magdalena  Echtler 26 Unterschätzte Superstars- SC 
Peiting 

SB 00:07:39.60

2 Sam Shirkon20 Die 5 Helden SB 00:07:45.18

3 Florian Schuster25 Getränke Rudi Mach!t`s - 
Juniorteam

SB 00:07:53.41



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

4 John Holland-Moritz13 Moorteufel vom Skiclub Bad 
Kohlgrub

SB 00:07:55.89

5 Noah Schleich18 #teamWechner Kids SB 00:07:58.83

6 Johannes  Zehrer23 Bolzer Buam - powered by 
Elektrotechnik Schwarz

SB 00:08:01.80

7 Silja Sölla22 TSV Rottenbuch  g`mischter 
Hauf`n

SB 00:08:14.75

8 Anna Lindauer16 TSV Altenau - Die unglaublichen 
Fünf

SB 00:09:11.67

9 Charlotte Eickholt19 TSV Altenau - De scho wieda SB 00:09:17.82

10 Laurenz Mangold14 Moordrachen vom Skiclub Bad 
Kohlgrub

SB 00:09:22.25

11 Maja Thalmann17 Out of Order SB 00:10:33.87

12 Marina Neuner15 De 5 wuiden Henna SB 00:10:49.04

13 Marie Klar21 Die wild gemischten SB 00:10:51.95

Laufen - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Leandros Hrysanthopoulos36 Schreinerei Saal Jugend J 00:12:57.25

2 Ludwig Lachner35 TSV Altenau - Jugend J 00:15:31.50

3 Samuel Block32 Die 5 Wadlbeißer J 00:15:41.94

4 Vitus  Bock31 Namenlos ist grandios J 00:15:45.88

5 Magdalena Bach34 TSV Rottenbuch  Probier`s mal 
mit Gemütlichkeit

J 00:16:39.25

6 Niklas Zellerhoff33 4 Soier und ein Peitinger J 00:16:49.95

7 Luis Freund30 SV Wildsteig - Mein 
Lieblingsteam

J 00:18:10.25



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

Laufen - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Corinna  Braun 37 Catch us if you can DA 00:14:39.45

2 Anna Christen58 Schreinerei Saal Damen DA 00:14:57.71

3 Sonja Utschneider50 Turboschnecken 1 DA 00:15:35.44

4 Ramona Simmeth51 Red Vino X-Alcs Chicks DA 00:16:21.29

5 Leonie Schweiger42 Das Imperium schlägt zurück DA 00:16:50.19

6 Magdalena Lex47 Team Haarmonie DA 00:17:09.29

7 Maresa  Bißle38 D`Andan DA 00:17:18.30

8 Veronica Maier44 Turboschnecken 2 DA 00:18:52.35

9 Madlen Schweiger40 Eine neue Hoffnung DA 00:19:41.98

10 Anna Eder46 TSV Rottenbuch Damen DA 00:19:53.93

11 Kasia  Lopeta 55 Holzbau Jörg Sport Ladies DA 00:21:38.76

Laufen - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Regina Zimmermann57 Schlosserei Schichl Damen DB 00:13:06.63

2 Lisa  Schäller53 Holzbau Jörg Sport Ladies 2 DB 00:15:08.71

3 Anna Maier49 Bad Bayersoier Blech Bloß Bixn DB 00:15:45.59

4 Anna  Bader54 Schreinerei Saal Damen II DB 00:16:11.29

5 Lena Düsterhöft45 100% Schwarzarbeit Damen DB 00:17:26.12



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

6 Sandra  Fuchtmann39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Skiclub Bad Kohlgrub

DB 00:19:30.62

7 Sonja Zila56 Team Tretlager Burggen DB 00:20:05.31

8 Jessica Oertel43 #teamWechner Women DB 00:20:27.48

9 Bettina Voigt52 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:21:05.36

10 Stefanie Löwe41 FUNdition - Spaß braucht keine 
Kondition

DB 00:21:51.21

11 Lisa  Thieme48 Hoerbiger Flow Control Damen DB 00:22:48.41

Laufen - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Tassilo Seiler70 Tick, Trick und Track HA 00:21:32.40

2 Christoph Greinwald80 Stiftung Wadltest HA 00:22:45.51

3 Marius Ranz99 Muckischnuggis  SC Peiting HA 00:22:46.98

4 Maxi Stutz81 Burschen 8 HA 00:23:02.66

5 Simon  Schweiger 72 Pegelbrüder HA 00:24:26.95

6 Martin Auer68 4 Gscheide und da Bernd HA 00:26:58.92

7 Ludwig  Haller62 Iwo im Niveau HA 00:30:40.80

Laufen - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Michael Lauer109 Radsport Veloass HB 00:18:42.86

2 Sebastian Lange84 TSV Altenau Herren HB 00:19:03.12

3 Felix  Zimmermann111 Schlosserei Schichl Herren HB 00:19:15.80



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

4 Tim Mahl110 Schreinerei Saal Herren HB 00:19:48.36

5 Simon  Onnich106 Huber Cars, Oderding, Team 1 HB 00:20:04.81

6 Luis Holeczek107 4 Läuche und ein Schrank HB 00:20:08.36

7 Sebastian Bierzle100 Huber Cars, Oderding, Team 2 HB 00:20:11.54

8 Lukas Holzer88 OMNI Cycling Team HB 00:20:18.16

9 Fabian Zwerger97 Huber Cars, Oderding, Team 3 HB 00:20:25.41

10 Arvis Robald89 Burschen 1 HB 00:20:35.22

11 Peter  Vogt64 Die 5 von der Tankstelle HB 00:20:35.47

12 Dominik Lochner104 Team Turbo Turtle HB 00:20:48.18

13 Hannes Beyer 87 Burschen 5 HB 00:20:57.63

14 Georg  Kutter 102 Kutter and Friends HB 00:21:15.21

15 Benedikt Mergler83 Rudi & Friends HB 00:21:21.39

16 Martin  Tiefenböck101 Holzbau Jörg Sport Gentlemens HB 00:21:57.97

17 Stefan Gut65 Die Jünger Gerds HB 00:22:19.57

18 Rupert Haseidl91 Burschen 2 HB 00:22:31.74

19 Stefan Schleich90 #teamWechner Men HB 00:22:35.41

20 Michael  Bader78 D`Oana HB 00:22:53.55

21 Sepp  Brunner 95 Holzbau Jörg Sport Gentlemens 
2

HB 00:23:12.95



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

22 Ralf  Kriegbaum79 Hoerbiger Flow Control Herren 
II

HB 00:23:26.17

23 Christian  Maintz86 Arminia Bierzelt HB 00:23:49.43

24 Nicolas  Heuberger73 Trick, Tick und Track HB 00:24:03.02

25 Ruben Fischer66 Holz-Bau-Wagen HB 00:24:30.20

26 Leonhard  Schwaiger85 Hoerbiger Flow Control Herren I HB 00:24:53.64

27 Martin Drexler71 Burschen 7 HB 00:25:23.52

28 Dominik  Plötz92 Schwach am Gas Stark am Glas HB 00:26:26.29

29 Felix Latzko76 Los Schnurres HB 00:26:52.36

30 Erik Modlmayr82 Erding Gladiators  ´Abteilung 
unfit´

HB 00:27:04.39

31 Mario Berchtenbreiter60 Burschen 6 HB 00:27:18.90

32 Alexander Norrenbrock69 Team Atemnot 2 HB 00:27:49.67

33 Martin Hennebach61 Burschen 3 HB 00:28:42.21

34 Tobias Holzheimer74 Huber Cars, Oderding Family 
Edition

HB 00:29:45.61

35 Stefan Kratz63 Burschen 4 HB 00:33:29.38

Laufen - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Korbinian Heiland98 Edis 5-Kampf-Team HC 00:18:57.46

2 Markus Niggl94 de Schönberger HC 00:19:54.06

3 Stefan Fichtl75 Team Atemnot HC 00:20:10.32



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

4 Andrej Lenhardt105 ESV Soier Lions HC 00:20:31.77

5 Martin Echtler103 OIWAIDABEI HC 00:20:52.14

6 Franz-Josef Kisch93 Elektrotechnik Schwarz HC 00:21:06.72

7 Christopher Robold96 SV Wildsteig HC 00:21:25.35

8 Heinz Schilcher108 100% Schwarzarbeit Herren HC 00:23:52.15

9 Bernhard Springler77 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:26:36.22

10 Edi Strauß67 Die Hirten HC 00:34:29.81

Laufen -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Regina Zimmermann57 Schlosserei Schichl Damen DB 00:13:06.63

2 Corinna  Braun 37 Catch us if you can DA 00:14:39.45

3 Anna Christen58 Schreinerei Saal Damen DA 00:14:57.71

4 Lisa  Schäller53 Holzbau Jörg Sport Ladies 2 DB 00:15:08.71

5 Sonja Utschneider50 Turboschnecken 1 DA 00:15:35.44

6 Anna Maier49 Bad Bayersoier Blech Bloß Bixn DB 00:15:45.59

7 Anna  Bader54 Schreinerei Saal Damen II DB 00:16:11.29

8 Ramona Simmeth51 Red Vino X-Alcs Chicks DA 00:16:21.29



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

9 Leonie Schweiger42 Das Imperium schlägt zurück DA 00:16:50.19

10 Magdalena Lex47 Team Haarmonie DA 00:17:09.29

11 Maresa  Bißle38 D`Andan DA 00:17:18.30

12 Lena Düsterhöft45 100% Schwarzarbeit Damen DB 00:17:26.12

13 Veronica Maier44 Turboschnecken 2 DA 00:18:52.35

14 Sandra  Fuchtmann39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Skiclub Bad Kohlgrub

DB 00:19:30.62

15 Madlen Schweiger40 Eine neue Hoffnung DA 00:19:41.98

16 Anna Eder46 TSV Rottenbuch Damen DA 00:19:53.93

17 Sonja Zila56 Team Tretlager Burggen DB 00:20:05.31

18 Jessica Oertel43 #teamWechner Women DB 00:20:27.48

19 Bettina Voigt52 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:21:05.36

20 Kasia  Lopeta 55 Holzbau Jörg Sport Ladies DA 00:21:38.76

21 Stefanie Löwe41 FUNdition - Spaß braucht keine 
Kondition

DB 00:21:51.21

22 Lisa  Thieme48 Hoerbiger Flow Control Damen DB 00:22:48.41
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Laufen -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Michael Lauer109 Radsport Veloass HB 00:18:42.86

2 Korbinian Heiland98 Edis 5-Kampf-Team HC 00:18:57.46

3 Sebastian Lange84 TSV Altenau Herren HB 00:19:03.12

4 Felix  Zimmermann111 Schlosserei Schichl Herren HB 00:19:15.80

5 Tim Mahl110 Schreinerei Saal Herren HB 00:19:48.36

6 Markus Niggl94 de Schönberger HC 00:19:54.06

7 Simon  Onnich106 Huber Cars, Oderding, Team 1 HB 00:20:04.81

8 Luis Holeczek107 4 Läuche und ein Schrank HB 00:20:08.36

9 Stefan Fichtl75 Team Atemnot HC 00:20:10.32

10 Sebastian Bierzle100 Huber Cars, Oderding, Team 2 HB 00:20:11.54

11 Lukas Holzer88 OMNI Cycling Team HB 00:20:18.16

12 Fabian Zwerger97 Huber Cars, Oderding, Team 3 HB 00:20:25.41

13 Andrej Lenhardt105 ESV Soier Lions HC 00:20:31.77

14 Arvis Robald89 Burschen 1 HB 00:20:35.22

15 Peter  Vogt64 Die 5 von der Tankstelle HB 00:20:35.47
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16 Dominik Lochner104 Team Turbo Turtle HB 00:20:48.18

17 Martin Echtler103 OIWAIDABEI HC 00:20:52.14

18 Hannes Beyer 87 Burschen 5 HB 00:20:57.63

19 Franz-Josef Kisch93 Elektrotechnik Schwarz HC 00:21:06.72

20 Georg  Kutter 102 Kutter and Friends HB 00:21:15.21

21 Benedikt Mergler83 Rudi & Friends HB 00:21:21.39

22 Christopher Robold96 SV Wildsteig HC 00:21:25.35

23 Tassilo Seiler70 Tick, Trick und Track HA 00:21:32.40

24 Martin  Tiefenböck101 Holzbau Jörg Sport Gentlemens HB 00:21:57.97

25 Stefan Gut65 Die Jünger Gerds HB 00:22:19.57

26 Rupert Haseidl91 Burschen 2 HB 00:22:31.74

27 Stefan Schleich90 #teamWechner Men HB 00:22:35.41

28 Christoph Greinwald80 Stiftung Wadltest HA 00:22:45.51

29 Marius Ranz99 Muckischnuggis  SC Peiting HA 00:22:46.98

30 Michael  Bader78 D`Oana HB 00:22:53.55

31 Maxi Stutz81 Burschen 8 HA 00:23:02.66
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32 Sepp  Brunner 95 Holzbau Jörg Sport Gentlemens 
2

HB 00:23:12.95

33 Ralf  Kriegbaum79 Hoerbiger Flow Control Herren 
II

HB 00:23:26.17

34 Christian  Maintz86 Arminia Bierzelt HB 00:23:49.43

35 Heinz Schilcher108 100% Schwarzarbeit Herren HC 00:23:52.15

36 Nicolas  Heuberger73 Trick, Tick und Track HB 00:24:03.02

37 Simon  Schweiger 72 Pegelbrüder HA 00:24:26.95

38 Ruben Fischer66 Holz-Bau-Wagen HB 00:24:30.20

39 Leonhard  Schwaiger85 Hoerbiger Flow Control Herren I HB 00:24:53.64

40 Martin Drexler71 Burschen 7 HB 00:25:23.52

41 Dominik  Plötz92 Schwach am Gas Stark am Glas HB 00:26:26.29

42 Bernhard Springler77 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:26:36.22

43 Felix Latzko76 Los Schnurres HB 00:26:52.36

44 Martin Auer68 4 Gscheide und da Bernd HA 00:26:58.92

45 Erik Modlmayr82 Erding Gladiators  ´Abteilung 
unfit´

HB 00:27:04.39

46 Mario Berchtenbreiter60 Burschen 6 HB 00:27:18.90
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Bankdrücken - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Elias Saal8 Powerplay Burschen SA 2,20

2 Jakob Niggl10 Gummibären-Bande SA 0,90

3 Luis Haseidl3 Holzbau Jörg Sport Kids SA -2,20

4 Florian Gansler12 TSV Rottenbuch Mini Sprintis SA -6,70

5 Balthasar Höck11 Moorflöhe vom Skiclub Bad 
Kohlgrub

SA -7,10

6 Vinci  Voigt6 Die 5 Muskeltiere SA -7,60

7 Elias Kräh2 TSV Altenau - Team Super 
Strikers

SA -7,70

8 Gabriel Eding4 TSV Peiting - Die fünf 
Leichtihelden

SA -8,40

9 Marina Suttner5 TSV Altenau - De 5 
Geheimwaffen

SA -15,30

47 Alexander Norrenbrock69 Team Atemnot 2 HB 00:27:49.67

48 Martin Hennebach61 Burschen 3 HB 00:28:42.21

49 Tobias Holzheimer74 Huber Cars, Oderding Family 
Edition

HB 00:29:45.61

50 Ludwig  Haller62 Iwo im Niveau HA 00:30:40.80

51 Stefan Kratz63 Burschen 4 HB 00:33:29.38

52 Edi Strauß67 Die Hirten HC 00:34:29.81
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12 Maria  Shirkon1 Die Flinken Fünf SA -999,00

12 Juliane Brandstätter7 TSV Altenau - Girls lets go! SA -999,00

12 Franzi Brugger9 TSV Altenau - Das A-Team SA -999,00

Bankdrücken - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Raphael  Eding26 Unterschätzte Superstars- SC 
Peiting 

SB -0,80

2 Linus Strauß18 #teamWechner Kids SB -4,00

3 Stefan Mangold13 Moorteufel vom Skiclub Bad 
Kohlgrub

SB -4,60

4 Ismail  Alnemeh20 Die 5 Helden SB -5,90

5 Maysam Shirkon17 Out of Order SB -7,40

6 Alena Zimmermann15 De 5 wuiden Henna SB -8,30

7 Tobias  Waibel23 Bolzer Buam - powered by 
Elektrotechnik Schwarz

SB -10,30

8 Simon Burghart25 Getränke Rudi Mach!t`s - 
Juniorteam

SB -15,20

9 Quirin Rauch14 Moordrachen vom Skiclub Bad 
Kohlgrub

SB -15,60

10 Leonie Bair21 Die wild gemischten SB -18,60

14 Emma Mangold16 TSV Altenau - Die unglaublichen 
Fünf

SB -999,00

14 Quirin Schwarz19 TSV Altenau - De scho wieda SB -999,00

14 Helena Krisam22 TSV Rottenbuch  g`mischter 
Hauf`n

SB -999,00

14 Fanni Sutter24 Peitings Leichti-Dreamteam SB -999,00
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Bankdrücken - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Benjamin Klein32 Die 5 Wadlbeißer J 17,30

2 Manuel Maier33 4 Soier und ein Peitinger J 13,80

3 Kilian Freund30 SV Wildsteig - Mein 
Lieblingsteam

J -2,10

4 Emilian Sörgel35 TSV Altenau - Jugend J -12,60

5 Jonas Pertschi 36 Schreinerei Saal Jugend J -18,90

7 Franziska Bach34 TSV Rottenbuch  Probier`s mal 
mit Gemütlichkeit

J -999,00

7 Guiseppe Cutri31 Namenlos ist grandios J -999,00

Bankdrücken - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Luisa Pistorius58 Schreinerei Saal Damen DA 15,80

2 Emmi  Leimann 55 Holzbau Jörg Sport Ladies DA 13,80

3 Lana Hanna Näther51 Red Vino X-Alcs Chicks DA 5,40

4 Moni Buchwieser47 Team Haarmonie DA -9,10

5 Alisa Becker50 Turboschnecken 1 DA -9,70

6 Barbara  Jais38 D`Andan DA -10,30

7 Silvia Bertl37 Catch us if you can DA -13,10

8 Susanne Bumeder42 Das Imperium schlägt zurück DA -15,10
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9 Ellen Becker44 Turboschnecken 2 DA -15,20

10 Stefanie Ehlich46 TSV Rottenbuch Damen DA -15,70

11 Lucia  Speer40 Eine neue Hoffnung DA -23,30

Bankdrücken - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Maria Constantin57 Schlosserei Schichl Damen DB 19,40

2 Selina Koppitz54 Schreinerei Saal Damen II DB 14,20

3 Stefanie  Strauß56 Team Tretlager Burggen DB 12,70

4 Manuela  Bertl52 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB -4,40

5 Sieglinde Hack49 Bad Bayersoier Blech Bloß Bixn DB -7,70

6 Sabrina  Osterried 53 Holzbau Jörg Sport Ladies 2 DB -13,70

7 Angelika Zeller39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Skiclub Bad Kohlgrub

DB -14,50

8 Käptn Magma41 FUNdition - Spaß braucht keine 
Kondition

DB -17,70

9 Stefanie Speiser45 100% Schwarzarbeit Damen DB -20,50

10 Nadja  Eris48 Hoerbiger Flow Control Damen DB -31,40

11 Magdalena Wölfl43 #teamWechner Women DB -34,50

Bankdrücken - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Kilian Niedermeyr81 Burschen 8 HA 47,50
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2 Fabian Huber70 Tick, Trick und Track HA 27,20

3 Seppi Frühschütz-Grüning80 Stiftung Wadltest HA 8,50

4 Jakob Jörg68 4 Gscheide und da Bernd HA 5,70

5 Felix  Lutzenberger 72 Pegelbrüder HA -1,60

6 Andi Gruber62 Iwo im Niveau HA -6,20

7 Kilian Schlögel99 Muckischnuggis  SC Peiting HA -9,70

Bankdrücken - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 David  Jahn106 Huber Cars, Oderding, Team 1 HB 80,60

2 Max Winkler100 Huber Cars, Oderding, Team 2 HB 78,00

3 Luis  Eichinger111 Schlosserei Schichl Herren HB 74,00

4 Patrick  Ledermann97 Huber Cars, Oderding, Team 3 HB 71,90

5 Benjamin  Bolley83 Rudi & Friends HB 71,10

6 Andreas Auhorn110 Schreinerei Saal Herren HB 67,80

7 Sebastian Gindhart64 Die 5 von der Tankstelle HB 60,20

8 Florian Stifter109 Radsport Veloass HB 51,70

9 Michi Melf107 4 Läuche und ein Schrank HB 51,40

10 Jacek Pietrusa88 OMNI Cycling Team HB 50,60

11 Tobias  Greinwald 101 Holzbau Jörg Sport Gentlemens HB 48,40
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12 Benjamin  Fend 86 Arminia Bierzelt HB 46,50

13 Maxi Schmid87 Burschen 5 HB 46,10

14 Florian Heidorn76 Los Schnurres HB 44,00

15 Roman Katscha69 Team Atemnot 2 HB 41,90

16 Florian Baltus89 Burschen 1 HB 38,60

17 Marc Manten104 Team Turbo Turtle HB 32,40

18 Markus  Pust 95 Holzbau Jörg Sport Gentlemens 
2

HB 30,80

19 Maxi Drexler91 Burschen 2 HB 30,20

20 Paul Wallek82 Erding Gladiators  ´Abteilung 
unfit´

HB 24,70

21 Patrick Feistl73 Trick, Tick und Track HB 24,30

22 Michael Schmidt84 TSV Altenau Herren HB 23,00

23 Linus Sepp66 Holz-Bau-Wagen HB 18,10

24 Peter  Voigt74 Huber Cars, Oderding Family 
Edition

HB 17,00

25 Dominik Stifter61 Burschen 3 HB 14,60

26 Sebastian Schmidt92 Schwach am Gas Stark am Glas HB 12,50

27 Robin Demharter71 Burschen 7 HB 10,20

28 Fabian Hickl90 #teamWechner Men HB 9,60

29 Tobi Hack63 Burschen 4 HB 7,60
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30 Daniel  Staltmeier85 Hoerbiger Flow Control Herren I HB 3,90

31 Yousef  Arab79 Hoerbiger Flow Control Herren 
II

HB 3,30

32 Michael Klick78 D`Oana HB -4,60

33 Markus  Niedermeyr60 Burschen 6 HB -7,20

34 Alexander Braun65 Die Jünger Gerds HB -20,40

35 Matthias  Kutter 102 Kutter and Friends HB -999,00

Bankdrücken - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Weiss Stefan77 3 Bayern und 2 Schwaben HC 98,60

2 Stefan Gruschwitz96 SV Wildsteig HC 91,30

3 Andy Burghart93 Elektrotechnik Schwarz HC 64,20

4 David Schramm75 Team Atemnot HC 60,10

5 Georg Geith108 100% Schwarzarbeit Herren HC 57,50

6 Fabian Leinauer94 de Schönberger HC 44,80

7 Schneider Christian103 OIWAIDABEI HC 43,50

8 Lukas Willmann105 ESV Soier Lions HC 36,00

9 Klaus Kubesch98 Edis 5-Kampf-Team HC 29,10

10 Simon Zach67 Die Hirten HC 14,50
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Bankdrücken -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Maria Constantin57 Schlosserei Schichl Damen DB 19,40

2 Luisa Pistorius58 Schreinerei Saal Damen DA 15,80

3 Selina Koppitz54 Schreinerei Saal Damen II DB 14,20

4 Emmi  Leimann 55 Holzbau Jörg Sport Ladies DA 13,80

5 Stefanie  Strauß56 Team Tretlager Burggen DB 12,70

6 Lana Hanna Näther51 Red Vino X-Alcs Chicks DA 5,40

7 Manuela  Bertl52 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB -4,40

8 Sieglinde Hack49 Bad Bayersoier Blech Bloß Bixn DB -7,70

9 Moni Buchwieser47 Team Haarmonie DA -9,10

10 Alisa Becker50 Turboschnecken 1 DA -9,70

11 Barbara  Jais38 D`Andan DA -10,30

12 Silvia Bertl37 Catch us if you can DA -13,10

13 Sabrina  Osterried 53 Holzbau Jörg Sport Ladies 2 DB -13,70

14 Angelika Zeller39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Skiclub Bad Kohlgrub

DB -14,50



31. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2024

15 Susanne Bumeder42 Das Imperium schlägt zurück DA -15,10

16 Ellen Becker44 Turboschnecken 2 DA -15,20

17 Stefanie Ehlich46 TSV Rottenbuch Damen DA -15,70

18 Käptn Magma41 FUNdition - Spaß braucht keine 
Kondition

DB -17,70

19 Stefanie Speiser45 100% Schwarzarbeit Damen DB -20,50

20 Lucia  Speer40 Eine neue Hoffnung DA -23,30

21 Nadja  Eris48 Hoerbiger Flow Control Damen DB -31,40

22 Magdalena Wölfl43 #teamWechner Women DB -34,50

Bankdrücken -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Weiss Stefan77 3 Bayern und 2 Schwaben HC 98,60

2 Stefan Gruschwitz96 SV Wildsteig HC 91,30

3 David  Jahn106 Huber Cars, Oderding, Team 1 HB 80,60

4 Max Winkler100 Huber Cars, Oderding, Team 2 HB 78,00

5 Luis  Eichinger111 Schlosserei Schichl Herren HB 74,00

6 Patrick  Ledermann97 Huber Cars, Oderding, Team 3 HB 71,90
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7 Benjamin  Bolley83 Rudi & Friends HB 71,10

8 Andreas Auhorn110 Schreinerei Saal Herren HB 67,80

9 Andy Burghart93 Elektrotechnik Schwarz HC 64,20

10 Sebastian Gindhart64 Die 5 von der Tankstelle HB 60,20

11 David Schramm75 Team Atemnot HC 60,10

12 Georg Geith108 100% Schwarzarbeit Herren HC 57,50

13 Florian Stifter109 Radsport Veloass HB 51,70

14 Michi Melf107 4 Läuche und ein Schrank HB 51,40

15 Jacek Pietrusa88 OMNI Cycling Team HB 50,60

16 Tobias  Greinwald 101 Holzbau Jörg Sport Gentlemens HB 48,40

17 Kilian Niedermeyr81 Burschen 8 HA 47,50

18 Benjamin  Fend 86 Arminia Bierzelt HB 46,50

19 Maxi Schmid87 Burschen 5 HB 46,10

20 Fabian Leinauer94 de Schönberger HC 44,80

21 Florian Heidorn76 Los Schnurres HB 44,00

22 Schneider Christian103 OIWAIDABEI HC 43,50
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23 Roman Katscha69 Team Atemnot 2 HB 41,90

24 Florian Baltus89 Burschen 1 HB 38,60

25 Lukas Willmann105 ESV Soier Lions HC 36,00

26 Marc Manten104 Team Turbo Turtle HB 32,40

27 Markus  Pust 95 Holzbau Jörg Sport Gentlemens 
2

HB 30,80

28 Maxi Drexler91 Burschen 2 HB 30,20

29 Klaus Kubesch98 Edis 5-Kampf-Team HC 29,10

30 Fabian Huber70 Tick, Trick und Track HA 27,20

31 Paul Wallek82 Erding Gladiators  ´Abteilung 
unfit´

HB 24,70

32 Patrick Feistl73 Trick, Tick und Track HB 24,30

33 Michael Schmidt84 TSV Altenau Herren HB 23,00

34 Linus Sepp66 Holz-Bau-Wagen HB 18,10

35 Peter  Voigt74 Huber Cars, Oderding Family 
Edition

HB 17,00

36 Dominik Stifter61 Burschen 3 HB 14,60

37 Simon Zach67 Die Hirten HC 14,50
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38 Sebastian Schmidt92 Schwach am Gas Stark am Glas HB 12,50

39 Robin Demharter71 Burschen 7 HB 10,20

40 Fabian Hickl90 #teamWechner Men HB 9,60

41 Seppi Frühschütz-Grüning80 Stiftung Wadltest HA 8,50

42 Tobi Hack63 Burschen 4 HB 7,60

43 Jakob Jörg68 4 Gscheide und da Bernd HA 5,70

44 Daniel  Staltmeier85 Hoerbiger Flow Control Herren I HB 3,90

45 Yousef  Arab79 Hoerbiger Flow Control Herren 
II

HB 3,30

46 Felix  Lutzenberger 72 Pegelbrüder HA -1,60

47 Michael Klick78 D`Oana HB -4,60

48 Andi Gruber62 Iwo im Niveau HA -6,20

49 Markus  Niedermeyr60 Burschen 6 HB -7,20

50 Kilian Schlögel99 Muckischnuggis  SC Peiting HA -9,70

51 Alexander Braun65 Die Jünger Gerds HB -20,40

52 Matthias  Kutter 102 Kutter and Friends HB -999,00
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Rennrad - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Vincent Pongratz3 Holzbau Jörg Sport Kids SA 00:08:26.00

2 Corinna Daser11 Moorflöhe vom Skiclub Bad 
Kohlgrub

SA 00:09:40.00

3 Toni Klein9 TSV Altenau - Das A-Team SA 00:10:23.00

4 Leticia  Schramm1 Die Flinken Fünf SA 00:10:33.72

5 Jonas Maier8 Powerplay Burschen SA 00:10:53.32

6 Jakob Kratz2 TSV Altenau - Team Super 
Strikers

SA 00:11:07.07

7 Antonia Mayr10 Gummibären-Bande SA 00:11:18.84

8 Almi  Nebijevski6 Die 5 Muskeltiere SA 00:11:19.08

9 Caja Fippl7 TSV Altenau - Girls lets go! SA 00:11:39.00

10 Isabell Brandstätter5 TSV Altenau - De 5 
Geheimwaffen

SA 00:11:41.07

11 Johannes Rohrmoser12 TSV Rottenbuch Mini Sprintis SA 00:12:03.45

12 Pauline Zimmerer4 TSV Peiting - Die fünf 
Leichtihelden

SA 00:12:06.93

Rennrad - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Florian Kühnel25 Getränke Rudi Mach!t`s - 
Juniorteam

SB 00:08:06.05

2 Maria Tausch26 Unterschätzte Superstars- SC 
Peiting 

SB 00:08:11.59

3 Jakob Vogt19 TSV Altenau - De scho wieda SB 00:08:13.91
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4 Johannes Daser13 Moorteufel vom Skiclub Bad 
Kohlgrub

SB 00:08:27.00

5 Elias  Staltmeir23 Bolzer Buam - powered by 
Elektrotechnik Schwarz

SB 00:09:31.21

6 Lorenz Hautmann16 TSV Altenau - Die unglaublichen 
Fünf

SB 00:09:48.72

7 Elias Schauer22 TSV Rottenbuch  g`mischter 
Hauf`n

SB 00:09:53.21

8 Jonas Schleich18 #teamWechner Kids SB 00:10:16.17

9 Johanna Schilhorn15 De 5 wuiden Henna SB 00:10:45.78

10 Verena  Weingand 21 Die wild gemischten SB 00:10:57.46

11 Frankley Odia17 Out of Order SB 00:11:08.90

12 Romeo  Abate20 Die 5 Helden SB 00:11:36.31

13 Melike Köppen14 Moordrachen vom Skiclub Bad 
Kohlgrub

SB 00:11:57.22

Rennrad - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Julius Bußmann36 Schreinerei Saal Jugend J 00:21:59.02

2 Benedikt  Meßmer32 Die 5 Wadlbeißer J 00:23:33.07

3 Pius Speer31 Namenlos ist grandios J 00:24:38.72

4 Gregor Zikeli35 TSV Altenau - Jugend J 00:25:41.70

5 Julia  Bach34 TSV Rottenbuch  Probier`s mal 
mit Gemütlichkeit

J 00:25:42.09

6 Alexander Holderied33 4 Soier und ein Peitinger J 00:26:50.38

7 Frieda Lang30 SV Wildsteig - Mein 
Lieblingsteam

J 00:28:19.97
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Rennrad - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Martha Zeitler37 Catch us if you can DA 00:21:44.88

2 Nina  Koller58 Schreinerei Saal Damen DA 00:21:53.05

3 Janine Frenzel51 Red Vino X-Alcs Chicks DA 00:23:03.88

4 Nicola  Jais 40 Eine neue Hoffnung DA 00:24:25.58

5 Amelie Pfeiffer42 Das Imperium schlägt zurück DA 00:24:43.50

6 Carina  Pongratz 55 Holzbau Jörg Sport Ladies DA 00:24:50.27

7 Elisabeth Erhard46 TSV Rottenbuch Damen DA 00:25:04.73

8 Andrea Strauss38 D`Andan DA 00:25:27.86

9 Daniela Utschneider50 Turboschnecken 1 DA 00:25:39.79

10 Clara Serger44 Turboschnecken 2 DA 00:25:40.77

11 Dani Staltmeir47 Team Haarmonie DA 00:26:26.88

Rennrad - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Christine Krämer57 Schlosserei Schichl Damen DB 00:22:29.60

2 Julia Huber52 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:22:33.16

3 Stefanie Grabmair53 Holzbau Jörg Sport Ladies 2 DB 00:22:51.40

4 Kathrin  Glasl54 Schreinerei Saal Damen II DB 00:22:51.80
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5 Margit  Greinwald49 Bad Bayersoier Blech Bloß Bixn DB 00:24:51.86

6 Kathrin Schleich43 #teamWechner Women DB 00:25:09.75

7 Valentina Guarino56 Team Tretlager Burggen DB 00:25:18.27

8 Constanze Wagner41 FUNdition - Spaß braucht keine 
Kondition

DB 00:26:00.32

9 Martina Daser39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Skiclub Bad Kohlgrub

DB 00:26:03.71

10 Marina Thurner45 100% Schwarzarbeit Damen DB 00:26:28.96

11 Kristin  Kovac48 Hoerbiger Flow Control Damen DB 00:29:54.54

Rennrad - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Simon Fetschele80 Stiftung Wadltest HA 00:26:51.33

2 Joseph Pietsch70 Tick, Trick und Track HA 00:27:30.48

3 Simon Wolf68 4 Gscheide und da Bernd HA 00:28:51.29

4 Tobias Kirchbichler99 Muckischnuggis  SC Peiting HA 00:30:40.59

5 Philipp Nienhaus81 Burschen 8 HA 00:31:05.31

6 Korbinian Filser62 Iwo im Niveau HA 00:33:51.20

7 Nick  Ostler 72 Pegelbrüder HA 00:35:46.95

Rennrad - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Lukas Krämer111 Schlosserei Schichl Herren HB 00:24:57.28
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2 Christian Riesenbeck109 Radsport Veloass HB 00:25:11.77

3 Simon Osterried107 4 Läuche und ein Schrank HB 00:25:43.56

4 Lucas Jetzt110 Schreinerei Saal Herren HB 00:26:13.61

5 Holger  Staack106 Huber Cars, Oderding, Team 1 HB 00:26:14.95

6 Andreas  Hupf83 Rudi & Friends HB 00:27:19.49

7 Andreas Wild88 OMNI Cycling Team HB 00:27:20.67

8 Max Barnickel90 #teamWechner Men HB 00:27:55.66

9 Martin Vent104 Team Turbo Turtle HB 00:28:13.05

10 Maxi  Heringer97 Huber Cars, Oderding, Team 3 HB 00:28:30.61

11 Tilman Steger100 Huber Cars, Oderding, Team 2 HB 00:28:43.66

12 Lukas Klaus76 Los Schnurres HB 00:28:54.30

13 Dominik Streit73 Trick, Tick und Track HB 00:29:04.27

14 Christoph Klar92 Schwach am Gas Stark am Glas HB 00:29:07.60

15 Hubert  Pongratz101 Holzbau Jörg Sport Gentlemens HB 00:29:20.72

16 Andreas Simmeth66 Holz-Bau-Wagen HB 00:29:51.78

17 Alois  Grabmair95 Holzbau Jörg Sport Gentlemens 
2

HB 00:30:04.38

18 Andi Saal91 Burschen 2 HB 00:30:13.63

19 Sebastian Maier89 Burschen 1 HB 00:30:54.16
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20 David Berchtenbreiter87 Burschen 5 HB 00:30:56.00

21 Norbert  Löw86 Arminia Bierzelt HB 00:31:17.75

22 Markus  Orlando85 Hoerbiger Flow Control Herren I HB 00:31:46.19

23 Markus Huber74 Huber Cars, Oderding Family 
Edition

HB 00:31:58.41

24 Simon Gerg 102 Kutter and Friends HB 00:32:18.14

25 Bruno Vogt84 TSV Altenau Herren HB 00:32:20.50

26 Max Haseidl71 Burschen 7 HB 00:32:33.92

27 Julius Gaßner78 D`Oana HB 00:33:06.14

28 Maximilian  Butterhof65 Die Jünger Gerds HB 00:33:12.00

29 Elias Fischbacher69 Team Atemnot 2 HB 00:33:34.78

30 Thomas Schöpf61 Burschen 3 HB 00:34:09.86

31 Christian  Behrens79 Hoerbiger Flow Control Herren 
II

HB 00:34:58.08

32 Tobias Cramer82 Erding Gladiators  ´Abteilung 
unfit´

HB 00:35:08.99

33 Benni Schuster63 Burschen 4 HB 00:35:40.84

34 Rupert Stredele64 Die 5 von der Tankstelle HB 00:38:07.78

35 Klaus Altmann60 Burschen 6 HB 00:39:52.58

Rennrad - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Rupert  Palmberger108 100% Schwarzarbeit Herren HC 00:25:07.70
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2 Sebastian Rieder67 Die Hirten HC 00:26:26.23

3 Christian Doll105 ESV Soier Lions HC 00:27:18.13

4 Robert Blockhaus96 SV Wildsteig HC 00:28:25.72

5 Tobias Maier93 Elektrotechnik Schwarz HC 00:29:55.27

6 Werner Heger98 Edis 5-Kampf-Team HC 00:29:58.66

7 Leonhard Speer94 de Schönberger HC 00:30:01.04

8 Martin Bauer77 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:31:08.60

9 Matthias Riedel103 OIWAIDABEI HC 00:32:32.49

10 Sepp Staltmayr75 Team Atemnot HC 00:33:27.39

Rennrad -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Martha Zeitler37 Catch us if you can DA 00:21:44.88

2 Nina  Koller58 Schreinerei Saal Damen DA 00:21:53.05

3 Christine Krämer57 Schlosserei Schichl Damen DB 00:22:29.60

4 Julia Huber52 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:22:33.16

5 Stefanie Grabmair53 Holzbau Jörg Sport Ladies 2 DB 00:22:51.40

6 Kathrin  Glasl54 Schreinerei Saal Damen II DB 00:22:51.80
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7 Janine Frenzel51 Red Vino X-Alcs Chicks DA 00:23:03.88

8 Nicola  Jais 40 Eine neue Hoffnung DA 00:24:25.58

9 Amelie Pfeiffer42 Das Imperium schlägt zurück DA 00:24:43.50

10 Carina  Pongratz 55 Holzbau Jörg Sport Ladies DA 00:24:50.27

11 Margit  Greinwald49 Bad Bayersoier Blech Bloß Bixn DB 00:24:51.86

12 Elisabeth Erhard46 TSV Rottenbuch Damen DA 00:25:04.73

13 Kathrin Schleich43 #teamWechner Women DB 00:25:09.75

14 Valentina Guarino56 Team Tretlager Burggen DB 00:25:18.27

15 Andrea Strauss38 D`Andan DA 00:25:27.86

16 Daniela Utschneider50 Turboschnecken 1 DA 00:25:39.79

17 Clara Serger44 Turboschnecken 2 DA 00:25:40.77

18 Constanze Wagner41 FUNdition - Spaß braucht keine 
Kondition

DB 00:26:00.32

19 Martina Daser39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Skiclub Bad Kohlgrub

DB 00:26:03.71

20 Dani Staltmeir47 Team Haarmonie DA 00:26:26.88

21 Marina Thurner45 100% Schwarzarbeit Damen DB 00:26:28.96
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Rennrad -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Lukas Krämer111 Schlosserei Schichl Herren HB 00:24:57.28

2 Rupert  Palmberger108 100% Schwarzarbeit Herren HC 00:25:07.70

3 Christian Riesenbeck109 Radsport Veloass HB 00:25:11.77

4 Simon Osterried107 4 Läuche und ein Schrank HB 00:25:43.56

5 Lucas Jetzt110 Schreinerei Saal Herren HB 00:26:13.61

6 Holger  Staack106 Huber Cars, Oderding, Team 1 HB 00:26:14.95

7 Sebastian Rieder67 Die Hirten HC 00:26:26.23

8 Simon Fetschele80 Stiftung Wadltest HA 00:26:51.33

9 Christian Doll105 ESV Soier Lions HC 00:27:18.13

10 Andreas  Hupf83 Rudi & Friends HB 00:27:19.49

11 Andreas Wild88 OMNI Cycling Team HB 00:27:20.67

12 Joseph Pietsch70 Tick, Trick und Track HA 00:27:30.48

13 Max Barnickel90 #teamWechner Men HB 00:27:55.66

22 Kristin  Kovac48 Hoerbiger Flow Control Damen DB 00:29:54.54
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14 Martin Vent104 Team Turbo Turtle HB 00:28:13.05

15 Robert Blockhaus96 SV Wildsteig HC 00:28:25.72

16 Maxi  Heringer97 Huber Cars, Oderding, Team 3 HB 00:28:30.61

17 Tilman Steger100 Huber Cars, Oderding, Team 2 HB 00:28:43.66

18 Simon Wolf68 4 Gscheide und da Bernd HA 00:28:51.29

19 Lukas Klaus76 Los Schnurres HB 00:28:54.30

20 Dominik Streit73 Trick, Tick und Track HB 00:29:04.27

21 Christoph Klar92 Schwach am Gas Stark am Glas HB 00:29:07.60

22 Hubert  Pongratz101 Holzbau Jörg Sport Gentlemens HB 00:29:20.72

23 Andreas Simmeth66 Holz-Bau-Wagen HB 00:29:51.78

24 Tobias Maier93 Elektrotechnik Schwarz HC 00:29:55.27

25 Werner Heger98 Edis 5-Kampf-Team HC 00:29:58.66

26 Leonhard Speer94 de Schönberger HC 00:30:01.04

27 Alois  Grabmair95 Holzbau Jörg Sport Gentlemens 
2

HB 00:30:04.38

28 Andi Saal91 Burschen 2 HB 00:30:13.63

29 Tobias Kirchbichler99 Muckischnuggis  SC Peiting HA 00:30:40.59
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30 Sebastian Maier89 Burschen 1 HB 00:30:54.16

31 David Berchtenbreiter87 Burschen 5 HB 00:30:56.00

32 Philipp Nienhaus81 Burschen 8 HA 00:31:05.31

33 Martin Bauer77 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:31:08.60

34 Norbert  Löw86 Arminia Bierzelt HB 00:31:17.75

35 Markus  Orlando85 Hoerbiger Flow Control Herren I HB 00:31:46.19

36 Markus Huber74 Huber Cars, Oderding Family 
Edition

HB 00:31:58.41

37 Simon Gerg 102 Kutter and Friends HB 00:32:18.14

38 Bruno Vogt84 TSV Altenau Herren HB 00:32:20.50

39 Matthias Riedel103 OIWAIDABEI HC 00:32:32.49

40 Max Haseidl71 Burschen 7 HB 00:32:33.92

41 Julius Gaßner78 D`Oana HB 00:33:06.14

42 Maximilian  Butterhof65 Die Jünger Gerds HB 00:33:12.00

43 Sepp Staltmayr75 Team Atemnot HC 00:33:27.39

44 Elias Fischbacher69 Team Atemnot 2 HB 00:33:34.78

45 Korbinian Filser62 Iwo im Niveau HA 00:33:51.20
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Stock - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Theresa Hartmann7 TSV Altenau - Girls lets go! SA 106

Streicherg: 8BWZ: 01.621.000

2 Amelie Gerold11 Moorflöhe vom Skiclub Bad 
Kohlgrub

SA 99

Streicherg: 6BWZ: 02.322.100

3 Doni Brugger9 TSV Altenau - Das A-Team SA 99

Streicherg: 6BWZ: 00.352.000

4 Marlene Fuchs4 TSV Peiting - Die fünf 
Leichtihelden

SA 89

Streicherg: 0BWZ: 03.131.010

5 Fabian Eurisch 8 Powerplay Burschen SA 84

Streicherg: 2BWZ: 00.240.310

6 David Fuchtmann5 TSV Altenau - De 5 
Geheimwaffen

SA 80

Streicherg: 0BWZ: 01.410.120

7 Lenny Lindauer10 Gummibären-Bande SA 77

Streicherg: 0BWZ: 00.142.110

46 Thomas Schöpf61 Burschen 3 HB 00:34:09.86

47 Christian  Behrens79 Hoerbiger Flow Control Herren 
II

HB 00:34:58.08

48 Tobias Cramer82 Erding Gladiators  ´Abteilung 
unfit´

HB 00:35:08.99

49 Benni Schuster63 Burschen 4 HB 00:35:40.84

50 Nick  Ostler 72 Pegelbrüder HA 00:35:46.95

51 Rupert Stredele64 Die 5 von der Tankstelle HB 00:38:07.78

52 Klaus Altmann60 Burschen 6 HB 00:39:52.58
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8 Katharina Schwarz2 TSV Altenau - Team Super 
Strikers

SA 72

Streicherg: 0BWZ: 01.401.012

9 Regina  Weingand 3 Holzbau Jörg Sport Kids SA 70

Streicherg: 0BWZ: 01.021.411

10 Paula  Huber6 Die 5 Muskeltiere SA 64

Streicherg: 0BWZ: 01.031.201

11 Mila Schwarz 1 Die Flinken Fünf SA 32

Streicherg: 0BWZ: 01.001.030

12 Amalia Heidrich12 TSV Rottenbuch Mini Sprintis SA 0

Streicherg: 0BWZ: 00.000.000

Stock - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Valentin Lachner16 TSV Altenau - Die unglaublichen 
Fünf

SB 118

Streicherg: 11BWZ: 08.200.000

2 Fabian  Bauer20 Die 5 Helden SB 111

Streicherg: 6BWZ: 04.330.000

3 Christina Hartmann19 TSV Altenau - De scho wieda SB 110

Streicherg: 8BWZ: 03.601.000

4 Simon Glas25 Getränke Rudi Mach!t`s - 
Juniorteam

SB 108

Streicherg: 6BWZ: 02.440.000

5 Maximilian Mangold13 Moorteufel vom Skiclub Bad 
Kohlgrub

SB 106

Streicherg: 0BWZ: 03.420.100

6 Simon Vogt22 TSV Rottenbuch  g`mischter 
Hauf`n

SB 105

Streicherg: 4BWZ: 01.710.100

7 Tobias  Echtler23 Bolzer Buam - powered by 
Elektrotechnik Schwarz

SB 103

Streicherg: 4BWZ: 03.321.100

8 Madeleine  Haseitl17 Out of Order SB 102

Streicherg: 0BWZ: 05.211.001

9 Mark Malinin18 #teamWechner Kids SB 99

Streicherg: 8BWZ: 01.333.000

10 Lucia Klar15 De 5 wuiden Henna SB 97

Streicherg: 4BWZ: 00.351.100
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11 Linda Leibinger26 Unterschätzte Superstars- SC 
Peiting 

SB 92

Streicherg: 0BWZ: 02.411.011

12 Valentin Reindl14 Moordrachen vom Skiclub Bad 
Kohlgrub

SB 92

Streicherg: 2BWZ: 02.231.101

13 Katja Speer21 Die wild gemischten SB 10

Streicherg: 0BWZ: 00.010.000

14 Leyla Eshuqairah24 Peitings Leichti-Dreamteam SB 0

Streicherg: 0BWZ: 00.000.000

Stock - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Tizian Thalmann33 4 Soier und ein Peitinger J 114

Streicherg: 10BWZ: 06.220.000

2 Nils Schmid32 Die 5 Wadlbeißer J 102

Streicherg: 4BWZ: 05.201.200

3 Tobi Rohrmoser31 Namenlos ist grandios J 97

Streicherg: 0BWZ: 02.330.110

4 Sophia Stückl34 TSV Rottenbuch  Probier`s mal 
mit Gemütlichkeit

J 96

Streicherg: 0BWZ: 05.021.101

5 Maja Zidek36 Schreinerei Saal Jugend J 92

Streicherg: 4BWZ: 02.213.200

6 Pius Mangold35 TSV Altenau - Jugend J 72

Streicherg: 0BWZ: 02.013.031

7 Fabian Mayr30 SV Wildsteig - Mein 
Lieblingsteam

J 52

Streicherg: 0BWZ: 02.011.021

Stock - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Regina Rapp58 Schreinerei Saal Damen DA 119

Streicherg: 11BWZ: 09.100.000

2 Franziska Lindner51 Red Vino X-Alcs Chicks DA 114

Streicherg: 11BWZ: 04.600.000

3 Carina  Jörg 55 Holzbau Jörg Sport Ladies DA 103

Streicherg: 6BWZ: 01.701.100
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4 Johanna Jansen50 Turboschnecken 1 DA 102

Streicherg: 2BWZ: 02.242.000

5 Julia Maier44 Turboschnecken 2 DA 96

Streicherg: 4BWZ: 02.231.200

6 Katja Vogt46 TSV Rottenbuch Damen DA 96

Streicherg: 0BWZ: 01.413.100

7 Andrea Fippl38 D`Andan DA 93

Streicherg: 6BWZ: 02.132.200

8 Theresa  Meindl37 Catch us if you can DA 93

Streicherg: 4BWZ: 01.501.300

9 Lisa Lercher40 Eine neue Hoffnung DA 71

Streicherg: 0BWZ: 01.121.301

10 Sina Baumann42 Das Imperium schlägt zurück DA 67

Streicherg: 0BWZ: 00.122.220

11 Amelie Dietrich47 Team Haarmonie DA 65

Streicherg: 0BWZ: 00.320.111

Stock - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Sabine Hipp56 Team Tretlager Burggen DB 113

Streicherg: 10BWZ: 03.700.000

2 Ulrike Lachenmayer57 Schlosserei Schichl Damen DB 112

Streicherg: 10BWZ: 03.610.000

3 Sabine Hager39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Skiclub Bad Kohlgrub

DB 112

Streicherg: 8BWZ: 02.800.000

4 Ramona Schwarz45 100% Schwarzarbeit Damen DB 108

Streicherg: 4BWZ: 04.410.100

5 Eva Haseidl41 FUNdition - Spaß braucht keine 
Kondition

DB 104

Streicherg: 2BWZ: 05.202.100

6 Sabine  Jörg 53 Holzbau Jörg Sport Ladies 2 DB 101

Streicherg: 0BWZ: 04.310.110

7 Melanie Obermeier43 #teamWechner Women DB 97

Streicherg: 0BWZ: 02.322.010

8 Helga Reichert54 Schreinerei Saal Damen II DB 89

Streicherg: 6BWZ: 02.114.200
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9 Angelika Maier49 Bad Bayersoier Blech Bloß Bixn DB 82

Streicherg: 0BWZ: 02.222.000

10 Brigitte  Bertl52 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 77

Streicherg: 0BWZ: 01.312.011

11 Angi  Schmid48 Hoerbiger Flow Control Damen DB 64

Streicherg: 0BWZ: 00.411.001

Stock - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Simon Bauer81 Burschen 8 HA 107

Streicherg: 6BWZ: 01.711.000

2 Michael Fichtl70 Tick, Trick und Track HA 104

Streicherg: 8BWZ: 03.232.000

3 Carina Rohrmoser99 Muckischnuggis  SC Peiting HA 98

Streicherg: 6BWZ: 03.221.200

4 Tobias Schweiger80 Stiftung Wadltest HA 89

Streicherg: 4BWZ: 02.122.300

5 Bernd Hübner68 4 Gscheide und da Bernd HA 89

Streicherg: 4BWZ: 01.133.200

6 Jhonny Luther62 Iwo im Niveau HA 69

Streicherg: 0BWZ: 00.330.100

7 Leo  Würzle 72 Pegelbrüder HA 58

Streicherg: 0BWZ: 01.201.210

Stock - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Leo Bierling61 Burschen 3 HB 116

Streicherg: 10BWZ: 06.400.000

2 Uli Dürr 102 Kutter and Friends HB 116

Streicherg: 2BWZ: 06.400.000

3 Christian Lindner111 Schlosserei Schichl Herren HB 115

Streicherg: 10BWZ: 06.310.000

4 Manfred Reichert110 Schreinerei Saal Herren HB 115

Streicherg: 8BWZ: 06.310.000

5 Alex Doll71 Burschen 7 HB 114

Streicherg: 8BWZ: 04.600.000
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6 Chris  Wernberger85 Hoerbiger Flow Control Herren I HB 113

Streicherg: 8BWZ: 05.320.000

7 Thomas Maier91 Burschen 2 HB 112

Streicherg: 8BWZ: 03.610.000

8 Werner Kratz97 Huber Cars, Oderding, Team 3 HB 111

Streicherg: 10BWZ: 02.710.000

9 Simon Maier69 Team Atemnot 2 HB 111

Streicherg: 6BWZ: 02.710.000

10 Mathias Schwarz63 Burschen 4 HB 110

Streicherg: 8BWZ: 03.430.000

11 Bernhard Maier89 Burschen 1 HB 110

Streicherg: 6BWZ: 01.810.000

12 Hansi Ambrusch64 Die 5 von der Tankstelle HB 110

Streicherg: 4BWZ: 01.810.000

13 Michael  Jörg 101 Holzbau Jörg Sport Gentlemens HB 109

Streicherg: 8BWZ: 04.321.000

14 Stefan Herb87 Burschen 5 HB 109

Streicherg: 8BWZ: 03.511.000

15 Kurt  Winkler106 Huber Cars, Oderding, Team 1 HB 108

Streicherg: 8BWZ: 04.231.000

16 Thomas Mayr100 Huber Cars, Oderding, Team 2 HB 107

Streicherg: 4BWZ: 02.521.000

16 Sepp Maier109 Radsport Veloass HB 107

Streicherg: 4BWZ: 02.521.000

18 Andreas  Jörg 95 Holzbau Jörg Sport Gentlemens 
2

HB 106

Streicherg: 6BWZ: 02.431.000

19 Stefan Schilhorn60 Burschen 6 HB 105

Streicherg: 6BWZ: 04.132.000

20 Alexander Kinast92 Schwach am Gas Stark am Glas HB 104

Streicherg: 6BWZ: 02.251.000

21 Gerhard  Schneider79 Hoerbiger Flow Control Herren 
II

HB 102

Streicherg: 6BWZ: 02.413.000

22 Moritz Strobl88 OMNI Cycling Team HB 100

Streicherg: 6BWZ: 01.431.100

23 Bruno Schwertl66 Holz-Bau-Wagen HB 99

Streicherg: 4BWZ: 03.311.200
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24 Pirmin Bißle78 D`Oana HB 99

Streicherg: 4BWZ: 01.512.100

25 Michael Specht104 Team Turbo Turtle HB 99

Streicherg: 6BWZ: 01.333.000

26 Florian Rödiger65 Die Jünger Gerds HB 98

Streicherg: 0BWZ: 02.240.200

27 Florian  Schmid83 Rudi & Friends HB 98

Streicherg: 2BWZ: 02.232.100

28 Markus Brennauer76 Los Schnurres HB 95

Streicherg: 2BWZ: 01.332.010

29 Dominik Streit73 Trick, Tick und Track HB 94

Streicherg: 0BWZ: 00.620.020

30 Seppi Bertl74 Huber Cars, Oderding Family 
Edition

HB 92

Streicherg: 0BWZ: 01.242.001

31 Alex Mayr90 #teamWechner Men HB 89

Streicherg: 0BWZ: 02.321.002

32 Andreas  Kratz84 TSV Altenau Herren HB 80

Streicherg: 2BWZ: 00.233.002

33 Anderl Feldmayer107 4 Läuche und ein Schrank HB 79

Streicherg: 0BWZ: 00.340.011

34 Samuel Fend86 Arminia Bierzelt HB 69

Streicherg: 0BWZ: 00.322.000

35 Tobias Hellwig82 Erding Gladiators  ´Abteilung 
unfit´

HB 65

Streicherg: 0BWZ: 00.311.112

Stock - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Hans-Jörg Höchbauer77 3 Bayern und 2 Schwaben HC 116

Streicherg: 11BWZ: 06.400.000

2 Günther Kraus103 OIWAIDABEI HC 115

Streicherg: 8BWZ: 06.310.000

3 Stefan Maier93 Elektrotechnik Schwarz HC 113

Streicherg: 10BWZ: 03.700.000

4 Reinhard Vogt108 100% Schwarzarbeit Herren HC 112

Streicherg: 8BWZ: 04.420.000
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5 Martin Bauer67 Die Hirten HC 112

Streicherg: 10BWZ: 02.800.000

6 Matthias Doll105 ESV Soier Lions HC 111

Streicherg: 8BWZ: 03.520.000

7 Luggi Maier75 Team Atemnot HC 109

Streicherg: 8BWZ: 04.321.000

8 Markus Topinka96 SV Wildsteig HC 100

Streicherg: 4BWZ: 02.241.100

9 Vitus Gansler94 de Schönberger HC 90

Streicherg: 0BWZ: 00.413.200

10 Tom Guarino98 Edis 5-Kampf-Team HC 87

Streicherg: 0BWZ: 01.321.120

Stock -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Regina Rapp58 Schreinerei Saal Damen DA 119

Streicherg: 11BWZ: 09.100.000

2 Franziska Lindner51 Red Vino X-Alcs Chicks DA 114

Streicherg: 11BWZ: 04.600.000

3 Sabine Hipp56 Team Tretlager Burggen DB 113

Streicherg: 10BWZ: 03.700.000

4 Ulrike Lachenmayer57 Schlosserei Schichl Damen DB 112

Streicherg: 10BWZ: 03.610.000

5 Sabine Hager39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Skiclub Bad Kohlgrub

DB 112

Streicherg: 8BWZ: 02.800.000

6 Ramona Schwarz45 100% Schwarzarbeit Damen DB 108

Streicherg: 4BWZ: 04.410.100

7 Eva Haseidl41 FUNdition - Spaß braucht keine 
Kondition

DB 104

Streicherg: 2BWZ: 05.202.100

8 Carina  Jörg 55 Holzbau Jörg Sport Ladies DA 103

Streicherg: 6BWZ: 01.701.100
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9 Johanna Jansen50 Turboschnecken 1 DA 102

Streicherg: 2BWZ: 02.242.000

10 Sabine  Jörg 53 Holzbau Jörg Sport Ladies 2 DB 101

Streicherg: 0BWZ: 04.310.110

11 Melanie Obermeier43 #teamWechner Women DB 97

Streicherg: 0BWZ: 02.322.010

12 Julia Maier44 Turboschnecken 2 DA 96

Streicherg: 4BWZ: 02.231.200

13 Katja Vogt46 TSV Rottenbuch Damen DA 96

Streicherg: 0BWZ: 01.413.100

14 Andrea Fippl38 D`Andan DA 93

Streicherg: 6BWZ: 02.132.200

15 Theresa  Meindl37 Catch us if you can DA 93

Streicherg: 4BWZ: 01.501.300

16 Helga Reichert54 Schreinerei Saal Damen II DB 89

Streicherg: 6BWZ: 02.114.200

17 Angelika Maier49 Bad Bayersoier Blech Bloß Bixn DB 82

Streicherg: 0BWZ: 02.222.000

18 Brigitte  Bertl52 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 77

Streicherg: 0BWZ: 01.312.011

19 Lisa Lercher40 Eine neue Hoffnung DA 71

Streicherg: 0BWZ: 01.121.301

20 Sina Baumann42 Das Imperium schlägt zurück DA 67

Streicherg: 0BWZ: 00.122.220

21 Amelie Dietrich47 Team Haarmonie DA 65

Streicherg: 0BWZ: 00.320.111

22 Angi  Schmid48 Hoerbiger Flow Control Damen DB 64

Streicherg: 0BWZ: 00.411.001

Stock -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe
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1 Hans-Jörg Höchbauer77 3 Bayern und 2 Schwaben HC 116

Streicherg: 11BWZ: 06.400.000

2 Leo Bierling61 Burschen 3 HB 116

Streicherg: 10BWZ: 06.400.000

3 Uli Dürr 102 Kutter and Friends HB 116

Streicherg: 2BWZ: 06.400.000

4 Christian Lindner111 Schlosserei Schichl Herren HB 115

Streicherg: 10BWZ: 06.310.000

5 Manfred Reichert110 Schreinerei Saal Herren HB 115

Streicherg: 8BWZ: 06.310.000

5 Günther Kraus103 OIWAIDABEI HC 115

Streicherg: 8BWZ: 06.310.000

7 Alex Doll71 Burschen 7 HB 114

Streicherg: 8BWZ: 04.600.000

8 Chris  Wernberger85 Hoerbiger Flow Control Herren I HB 113

Streicherg: 8BWZ: 05.320.000

9 Stefan Maier93 Elektrotechnik Schwarz HC 113

Streicherg: 10BWZ: 03.700.000

10 Reinhard Vogt108 100% Schwarzarbeit Herren HC 112

Streicherg: 8BWZ: 04.420.000

11 Thomas Maier91 Burschen 2 HB 112

Streicherg: 8BWZ: 03.610.000

12 Martin Bauer67 Die Hirten HC 112

Streicherg: 10BWZ: 02.800.000

13 Matthias Doll105 ESV Soier Lions HC 111

Streicherg: 8BWZ: 03.520.000

14 Werner Kratz97 Huber Cars, Oderding, Team 3 HB 111

Streicherg: 10BWZ: 02.710.000

15 Simon Maier69 Team Atemnot 2 HB 111

Streicherg: 6BWZ: 02.710.000

16 Mathias Schwarz63 Burschen 4 HB 110

Streicherg: 8BWZ: 03.430.000

17 Bernhard Maier89 Burschen 1 HB 110

Streicherg: 6BWZ: 01.810.000
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18 Hansi Ambrusch64 Die 5 von der Tankstelle HB 110

Streicherg: 4BWZ: 01.810.000

19 Michael  Jörg 101 Holzbau Jörg Sport Gentlemens HB 109

Streicherg: 8BWZ: 04.321.000

19 Luggi Maier75 Team Atemnot HC 109

Streicherg: 8BWZ: 04.321.000

21 Stefan Herb87 Burschen 5 HB 109

Streicherg: 8BWZ: 03.511.000

22 Kurt  Winkler106 Huber Cars, Oderding, Team 1 HB 108

Streicherg: 8BWZ: 04.231.000

23 Sepp Maier109 Radsport Veloass HB 107

Streicherg: 4BWZ: 02.521.000

23 Thomas Mayr100 Huber Cars, Oderding, Team 2 HB 107

Streicherg: 4BWZ: 02.521.000

25 Simon Bauer81 Burschen 8 HA 107

Streicherg: 6BWZ: 01.711.000

26 Andreas  Jörg 95 Holzbau Jörg Sport Gentlemens 
2

HB 106

Streicherg: 6BWZ: 02.431.000

27 Stefan Schilhorn60 Burschen 6 HB 105

Streicherg: 6BWZ: 04.132.000

28 Michael Fichtl70 Tick, Trick und Track HA 104

Streicherg: 8BWZ: 03.232.000

29 Alexander Kinast92 Schwach am Gas Stark am Glas HB 104

Streicherg: 6BWZ: 02.251.000

30 Gerhard  Schneider79 Hoerbiger Flow Control Herren 
II

HB 102

Streicherg: 6BWZ: 02.413.000

31 Markus Topinka96 SV Wildsteig HC 100

Streicherg: 4BWZ: 02.241.100

32 Moritz Strobl88 OMNI Cycling Team HB 100

Streicherg: 6BWZ: 01.431.100

33 Bruno Schwertl66 Holz-Bau-Wagen HB 99

Streicherg: 4BWZ: 03.311.200
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34 Pirmin Bißle78 D`Oana HB 99

Streicherg: 4BWZ: 01.512.100

35 Michael Specht104 Team Turbo Turtle HB 99

Streicherg: 6BWZ: 01.333.000

36 Carina Rohrmoser99 Muckischnuggis  SC Peiting HA 98

Streicherg: 6BWZ: 03.221.200

37 Florian Rödiger65 Die Jünger Gerds HB 98

Streicherg: 0BWZ: 02.240.200

38 Florian  Schmid83 Rudi & Friends HB 98

Streicherg: 2BWZ: 02.232.100

39 Markus Brennauer76 Los Schnurres HB 95

Streicherg: 2BWZ: 01.332.010

40 Dominik Streit73 Trick, Tick und Track HB 94

Streicherg: 0BWZ: 00.620.020

41 Seppi Bertl74 Huber Cars, Oderding Family 
Edition

HB 92

Streicherg: 0BWZ: 01.242.001

42 Vitus Gansler94 de Schönberger HC 90

Streicherg: 0BWZ: 00.413.200

43 Alex Mayr90 #teamWechner Men HB 89

Streicherg: 0BWZ: 02.321.002

44 Tobias Schweiger80 Stiftung Wadltest HA 89

Streicherg: 4BWZ: 02.122.300

45 Bernd Hübner68 4 Gscheide und da Bernd HA 89

Streicherg: 4BWZ: 01.133.200

46 Tom Guarino98 Edis 5-Kampf-Team HC 87

Streicherg: 0BWZ: 01.321.120

47 Andreas  Kratz84 TSV Altenau Herren HB 80

Streicherg: 2BWZ: 00.233.002

48 Anderl Feldmayer107 4 Läuche und ein Schrank HB 79

Streicherg: 0BWZ: 00.340.011

49 Jhonny Luther62 Iwo im Niveau HA 69

Streicherg: 0BWZ: 00.330.100

50 Samuel Fend86 Arminia Bierzelt HB 69

Streicherg: 0BWZ: 00.322.000
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Mountainbike - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Vinzi  Kronacker6 Die 5 Muskeltiere SA 00:07:35.46

2 Franz Mettig4 TSV Peiting - Die fünf 
Leichtihelden

SA 00:07:36.66

3 Benedikt Hain8 Powerplay Burschen SA 00:08:15.29

4 Felix Neuner12 TSV Rottenbuch Mini Sprintis SA 00:08:20.78

5 Hardi Eckert9 TSV Altenau - Das A-Team SA 00:08:27.02

6 Raphael Kräh2 TSV Altenau - Team Super 
Strikers

SA 00:08:48.60

7 Sebastian Jörg10 Gummibären-Bande SA 00:08:55.10

8 Leonhard Schelle5 TSV Altenau - De 5 
Geheimwaffen

SA 00:09:10.64

9 Sofie Eckert7 TSV Altenau - Girls lets go! SA 00:09:46.13

10 Samuel Nießner11 Moorflöhe vom Skiclub Bad 
Kohlgrub

SA 00:09:51.69

11 Magdalena  Grabmair 3 Holzbau Jörg Sport Kids SA 00:10:20.62

12 Damian Gabriel Wagner Weiten1 Die Flinken Fünf SA 00:11:29.45

Mountainbike - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

51 Tobias Hellwig82 Erding Gladiators  ´Abteilung 
unfit´

HB 65

Streicherg: 0BWZ: 00.311.112

52 Leo  Würzle 72 Pegelbrüder HA 58

Streicherg: 0BWZ: 01.201.210
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1 Xaver Mettig26 Unterschätzte Superstars- SC 
Peiting 

SB 00:07:02.19

2 Felix Münzberger13 Moorteufel vom Skiclub Bad 
Kohlgrub

SB 00:07:12.42

3 Veit Mettig22 TSV Rottenbuch  g`mischter 
Hauf`n

SB 00:07:29.41

4 Sithila Udugal20 Die 5 Helden SB 00:07:54.00

5 Louis Kanter25 Getränke Rudi Mach!t`s - 
Juniorteam

SB 00:07:59.45

6 Dominikus Hartmann19 TSV Altenau - De scho wieda SB 00:08:07.81

7 Lisa Maier15 De 5 wuiden Henna SB 00:08:13.01

8 Caspar Baab18 #teamWechner Kids SB 00:08:26.40

9 Benedikt  Speckamp23 Bolzer Buam - powered by 
Elektrotechnik Schwarz

SB 00:08:47.85

10 Miriam Cosa17 Out of Order SB 00:09:34.49

11 Noah Kleiner16 TSV Altenau - Die unglaublichen 
Fünf

SB 00:09:58.82

12 Vanessa Samm21 Die wild gemischten SB 00:10:03.30

13 Theresa Paul14 Moordrachen vom Skiclub Bad 
Kohlgrub

SB 00:10:10.61

Mountainbike - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Leopold  Häuserer36 Schreinerei Saal Jugend J 00:21:48.60

2 Lukas Schwaiger32 Die 5 Wadlbeißer J 00:22:01.22

3 Simon Ostermair31 Namenlos ist grandios J 00:22:10.28

4 Marcel Onnich35 TSV Altenau - Jugend J 00:22:15.93
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5 Johannes Kraus33 4 Soier und ein Peitinger J 00:22:44.49

6 Vanessa Vogt34 TSV Rottenbuch  Probier`s mal 
mit Gemütlichkeit

J 00:23:16.97

Mountainbike - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Daniela  Höfler58 Schreinerei Saal Damen DA 00:20:55.66

2 Laura Kronburger37 Catch us if you can DA 00:21:09.71

3 Valeria Ketterl47 Team Haarmonie DA 00:23:26.68

4 Annalena Pracht40 Eine neue Hoffnung DA 00:23:31.26

5 Julia Maier44 Turboschnecken 2 DA 00:23:55.43

6 Nele Mittelsteiner50 Turboschnecken 1 DA 00:24:00.13

7 Sophia Zwerger51 Red Vino X-Alcs Chicks DA 00:24:32.28

8 Paula Lory 38 D`Andan DA 00:24:51.29

9 Pia Häußerer46 TSV Rottenbuch Damen DA 00:26:43.36

10 Verena  Osterried 55 Holzbau Jörg Sport Ladies DA 00:27:29.27

11 Sophie Papajewski42 Das Imperium schlägt zurück DA 00:28:15.37

Mountainbike - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Verena  Dormehl54 Schreinerei Saal Damen II DB 00:22:17.78

2 Sarina Schmid56 Team Tretlager Burggen DB 00:23:06.66
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3 Melina Vogt57 Schlosserei Schichl Damen DB 00:23:23.15

4 Kathrin Bock49 Bad Bayersoier Blech Bloß Bixn DB 00:23:28.14

5 Lorena  Erl 53 Holzbau Jörg Sport Ladies 2 DB 00:23:29.46

6 Svenja Kratz39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Skiclub Bad Kohlgrub

DB 00:23:48.49

7 Heidi Schilhorn41 FUNdition - Spaß braucht keine 
Kondition

DB 00:25:03.44

8 Anna Barnickel43 #teamWechner Women DB 00:26:12.85

9 Carina  Oswald48 Hoerbiger Flow Control Damen DB 00:27:07.91

10 Vroni Bertl52 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:30:15.02

Mountainbike - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Niklas Holderied80 Stiftung Wadltest HA 00:31:54.25

2 Samuel Schmid70 Tick, Trick und Track HA 00:33:04.02

3 Lukas Würzle99 Muckischnuggis  SC Peiting HA 00:34:55.72

4 Simon  Breidenbach 72 Pegelbrüder HA 00:35:00.77

5 Sebastian Wellenstein68 4 Gscheide und da Bernd HA 00:36:22.33

6 Tobias Frühschütz-Grüning81 Burschen 8 HA 00:39:43.89

7 Jakob Filser62 Iwo im Niveau HA 00:44:52.07

Mountainbike - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit
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1 Noah Laschewski76 Los Schnurres HB 00:28:12.68

2 Chris Mayer97 Huber Cars, Oderding, Team 3 HB 00:28:19.94

3 Julian Zenke104 Team Turbo Turtle HB 00:28:25.57

4 Sebastian Neef111 Schlosserei Schichl Herren HB 00:29:12.76

5 Johannes  Schelle83 Rudi & Friends HB 00:29:31.27

6 Gabriel Ossyra89 Burschen 1 HB 00:29:41.92

7 Björn Lösche109 Radsport Veloass HB 00:29:45.52

8 Christoph Lösche69 Team Atemnot 2 HB 00:29:46.44

9 Ben  Schmid106 Huber Cars, Oderding, Team 1 HB 00:29:46.67

10 Simon Langwieser110 Schreinerei Saal Herren HB 00:30:57.90

11 Christoph  Jörg 101 Holzbau Jörg Sport Gentlemens HB 00:31:13.84

12 Marcus Holzer88 OMNI Cycling Team HB 00:31:24.27

13 Christian Heidl90 #teamWechner Men HB 00:31:29.77

14 Simon Fend86 Arminia Bierzelt HB 00:31:32.61

15 Maximilian  Priewich100 Huber Cars, Oderding, Team 2 HB 00:31:39.39

16 Jockl Haack107 4 Läuche und ein Schrank HB 00:31:42.39

17 Stefan  Knoll85 Hoerbiger Flow Control Herren I HB 00:31:56.70

18 Andreas   Schmid 95 Holzbau Jörg Sport Gentlemens 
2

HB 00:32:02.20
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19 Paul von der Höh92 Schwach am Gas Stark am Glas HB 00:33:01.30

20 Johannes Kirchbichler73 Trick, Tick und Track HB 00:33:32.01

21 Marcel Giessler64 Die 5 von der Tankstelle HB 00:33:45.57

22 Michael Strauß66 Holz-Bau-Wagen HB 00:33:59.70

23 Florian Bußmann63 Burschen 4 HB 00:34:17.70

24 Max  Stuhlmiller79 Hoerbiger Flow Control Herren 
II

HB 00:34:23.56

25 Elias Maier87 Burschen 5 HB 00:35:44.40

26 Klement  Weber78 D`Oana HB 00:36:17.34

27 Lukas Gutheil60 Burschen 6 HB 00:36:52.98

28 Stefan  Resch102 Kutter and Friends HB 00:37:12.64

29 Bernhard Kurz65 Die Jünger Gerds HB 00:37:22.64

30 Benni Schwarz91 Burschen 2 HB 00:39:24.27

31 Christoph Pleyer84 TSV Altenau Herren HB 00:40:00.51

32 Martin Maier61 Burschen 3 HB 00:41:21.79

33 Fabian Saal71 Burschen 7 HB 00:41:35.05

34 Bernd Holzheimer74 Huber Cars, Oderding Family 
Edition

HB 00:45:53.66

35 Elia Ostwald82 Erding Gladiators  ´Abteilung 
unfit´

HB 00:46:22.16

Mountainbike - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit
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1 Martin Hollerbach105 ESV Soier Lions HC 00:30:18.35

2 Konrad  Lex77 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:30:52.89

3 Markus Bock94 de Schönberger HC 00:30:59.76

4 Franz Engel75 Team Atemnot HC 00:31:18.70

5 Ander Seufferth93 Elektrotechnik Schwarz HC 00:31:22.55

6 Christian Jais103 OIWAIDABEI HC 00:31:42.21

7 Norbert  Erben108 100% Schwarzarbeit Herren HC 00:33:07.41

8 Georg Niggl96 SV Wildsteig HC 00:37:01.51

9 Bernd Böder67 Die Hirten HC 00:37:34.37

10 Simon Kirchbichler98 Edis 5-Kampf-Team HC 00:38:45.95

Mountainbike -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Daniela  Höfler58 Schreinerei Saal Damen DA 00:20:55.66

2 Laura Kronburger37 Catch us if you can DA 00:21:09.71

3 Verena  Dormehl54 Schreinerei Saal Damen II DB 00:22:17.78

4 Sarina Schmid56 Team Tretlager Burggen DB 00:23:06.66

5 Melina Vogt57 Schlosserei Schichl Damen DB 00:23:23.15
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6 Valeria Ketterl47 Team Haarmonie DA 00:23:26.68

7 Kathrin Bock49 Bad Bayersoier Blech Bloß Bixn DB 00:23:28.14

8 Lorena  Erl 53 Holzbau Jörg Sport Ladies 2 DB 00:23:29.46

9 Annalena Pracht40 Eine neue Hoffnung DA 00:23:31.26

10 Svenja Kratz39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Skiclub Bad Kohlgrub

DB 00:23:48.49

11 Julia Maier44 Turboschnecken 2 DA 00:23:55.43

12 Nele Mittelsteiner50 Turboschnecken 1 DA 00:24:00.13

13 Sophia Zwerger51 Red Vino X-Alcs Chicks DA 00:24:32.28

14 Paula Lory 38 D`Andan DA 00:24:51.29

15 Heidi Schilhorn41 FUNdition - Spaß braucht keine 
Kondition

DB 00:25:03.44

16 Anna Barnickel43 #teamWechner Women DB 00:26:12.85

17 Pia Häußerer46 TSV Rottenbuch Damen DA 00:26:43.36

18 Carina  Oswald48 Hoerbiger Flow Control Damen DB 00:27:07.91

19 Verena  Osterried 55 Holzbau Jörg Sport Ladies DA 00:27:29.27

20 Sophie Papajewski42 Das Imperium schlägt zurück DA 00:28:15.37
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21 Vroni Bertl52 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:30:15.02

Mountainbike -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Noah Laschewski76 Los Schnurres HB 00:28:12.68

2 Chris Mayer97 Huber Cars, Oderding, Team 3 HB 00:28:19.94

3 Julian Zenke104 Team Turbo Turtle HB 00:28:25.57

4 Sebastian Neef111 Schlosserei Schichl Herren HB 00:29:12.76

5 Johannes  Schelle83 Rudi & Friends HB 00:29:31.27

6 Gabriel Ossyra89 Burschen 1 HB 00:29:41.92

7 Björn Lösche109 Radsport Veloass HB 00:29:45.52

8 Christoph Lösche69 Team Atemnot 2 HB 00:29:46.44

9 Ben  Schmid106 Huber Cars, Oderding, Team 1 HB 00:29:46.67

10 Martin Hollerbach105 ESV Soier Lions HC 00:30:18.35

11 Konrad  Lex77 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:30:52.89

12 Simon Langwieser110 Schreinerei Saal Herren HB 00:30:57.90

13 Markus Bock94 de Schönberger HC 00:30:59.76
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14 Christoph  Jörg 101 Holzbau Jörg Sport Gentlemens HB 00:31:13.84

15 Franz Engel75 Team Atemnot HC 00:31:18.70

16 Ander Seufferth93 Elektrotechnik Schwarz HC 00:31:22.55

17 Marcus Holzer88 OMNI Cycling Team HB 00:31:24.27

18 Christian Heidl90 #teamWechner Men HB 00:31:29.77

19 Simon Fend86 Arminia Bierzelt HB 00:31:32.61

20 Maximilian  Priewich100 Huber Cars, Oderding, Team 2 HB 00:31:39.39

21 Christian Jais103 OIWAIDABEI HC 00:31:42.21

22 Jockl Haack107 4 Läuche und ein Schrank HB 00:31:42.39

23 Niklas Holderied80 Stiftung Wadltest HA 00:31:54.25

24 Stefan  Knoll85 Hoerbiger Flow Control Herren I HB 00:31:56.70

25 Andreas   Schmid 95 Holzbau Jörg Sport Gentlemens 
2

HB 00:32:02.20

26 Paul von der Höh92 Schwach am Gas Stark am Glas HB 00:33:01.30

27 Samuel Schmid70 Tick, Trick und Track HA 00:33:04.02

28 Norbert  Erben108 100% Schwarzarbeit Herren HC 00:33:07.41

29 Johannes Kirchbichler73 Trick, Tick und Track HB 00:33:32.01
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30 Marcel Giessler64 Die 5 von der Tankstelle HB 00:33:45.57

31 Michael Strauß66 Holz-Bau-Wagen HB 00:33:59.70

32 Florian Bußmann63 Burschen 4 HB 00:34:17.70

33 Max  Stuhlmiller79 Hoerbiger Flow Control Herren 
II

HB 00:34:23.56

34 Lukas Würzle99 Muckischnuggis  SC Peiting HA 00:34:55.72

35 Simon  Breidenbach 72 Pegelbrüder HA 00:35:00.77

36 Elias Maier87 Burschen 5 HB 00:35:44.40

37 Klement  Weber78 D`Oana HB 00:36:17.34

38 Sebastian Wellenstein68 4 Gscheide und da Bernd HA 00:36:22.33

39 Lukas Gutheil60 Burschen 6 HB 00:36:52.98

40 Georg Niggl96 SV Wildsteig HC 00:37:01.51

41 Stefan  Resch102 Kutter and Friends HB 00:37:12.64

42 Bernhard Kurz65 Die Jünger Gerds HB 00:37:22.64

43 Bernd Böder67 Die Hirten HC 00:37:34.37

44 Simon Kirchbichler98 Edis 5-Kampf-Team HC 00:38:45.95

45 Benni Schwarz91 Burschen 2 HB 00:39:24.27
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46 Tobias Frühschütz-Grüning81 Burschen 8 HA 00:39:43.89

47 Christoph Pleyer84 TSV Altenau Herren HB 00:40:00.51

48 Martin Maier61 Burschen 3 HB 00:41:21.79

49 Fabian Saal71 Burschen 7 HB 00:41:35.05

50 Jakob Filser62 Iwo im Niveau HA 00:44:52.07

51 Bernd Holzheimer74 Huber Cars, Oderding Family 
Edition

HB 00:45:53.66

52 Elia Ostwald82 Erding Gladiators  ´Abteilung 
unfit´

HB 00:46:22.16


